
KNIHOVNA  ZDISLAVICE 
 

KNIŽNÍ  NOVINKY  V  ČERVNU  2020 
 
 

CARLISLEOVÁ HELEN GRACE – KREV MÉ KRVE 
Proslulý příběh o síle ničím nezničitelné mateřské lásky 
 

COLE DANIEL – KONEC HRY 
Finlay Shaw, policista v důchodu, je nalezen mrtvý doma v zamčené 
místnosti. Byl skutečně tak vzorný, jak to vypadalo? Vyšetřování se noří 
do bahna policejní korupce a vrahovi jde o všechno. 
  

JACOBSONOVÁ ANNE – KAVÁRNA U ANDĚLA 
Strhující příběh jedné kavárenské dynastie na přelomu 20. století ve 
Wiesbadenu, ve kterém žije statečná rodina se svým tajemstvím 
i zakázanou láskou. 
 

KEARNEYOVÁ FIONNUALA – DEN, KDY JSEM TĚ ZTRATILA 
Román vypráví o Jess, která po smrti dcery vychování vnučku Rose, 
o kterou se hlásí i její otec. Je to ale skutečně tak? 
 

LAPENA SHARI – JEDEN Z NÁS 
Strhující psychothriller o tajemství mezi sousedy, kde každý každého 
zná, naruší vloupání a vražda. 
 

MLYNÁŘOVÁ MARCELA – DVAKRÁT DOLE, JEDNOU NAHOŘE 
Kniha vypráví o pozoruhodných příhodách, o dobrodružných cestách po 
naší domovině i cizích krajích, o životních vrcholech, pádech a zvratech. 
 

MOOREOVÁ ANN – IRSKÁ KRÁSKA 
Strhující román o lásce a odvaze z dob politických bouří v Irsku. 
 
 
 



 
SMITH WILBUR – KRÁL KRÁLŮ 
Dobrodružný román o rozchodu dvou milenců, jejichž africké cesty se 
opět protnou, ale tentokrát každý stojí na jiné straně. 
 

STEELOVÁ DANIELLE – V HLAVNÍ ROLI 
Poutavý příběh redaktorky Kait, která napíše scénář seriálu podle 
vyprávění své babičky. Při natáčení poznává zákulisí filmových studií 
a čelí velké životní výzvě. 
 

TŘEŠTÍKOVÁ RADKA – FOUKNEŠ DO PĚNY 
Hrdinka nového románu se vydává vlastní cestou a ví, že to nebude 
jednoduché, ale že to bude jízda! 

 
 

☺☺☺ 
 
 

 
 

 
 

Krásné léto a mnoho čtenářských zážitků! 
 
 



 

               
 
 

                  
 
 

                  
 


